



## EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 21.14.04/DP

O Presidente da Comissão de Licitação, mediante autorização da Ordenadora de Despesas do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Itapipoca – ITAPREV faz publicar o extrato resumido do processo de Dispensa de Licitação Nº 21.14.04/DP, conforme segue:

**OBJETO:** Aquisição de blusas para os programas desenvolvidos pelo Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Itapipoca – ITAPREV.

EMPRESA: ROSANGELA MAGNO DE OLIVEIRA CUNHA -ME.

VALOR GLOBAL: R\$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais).

**FUNDAMENTO LEGAL**: inciso II, do artigo 24, da Lei nº 8.666/93, alterado pelo decreto federal Nº 9.412/2018.

Itapipoca/CE, 09 de setembro de 2021.

RAMON GALVÃO FERNANDES

Presidente da Comissão Permanente de Licitação





## CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE EXTRATO DE DISPENSA

Certificamos que o Extrato da Dispensa de Licitação Nº 21.14.04/DP, cujo objeto é Aquisição de blusas para os programas desenvolvidos pelo Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Itapipoca - ITAPREV., foi afixada no dia 09 de setembro de 2021, no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a Lei Municipal Nº 067/2001 de 10/07/2001.

Itapipoca - Ce, 09 de setembro de 2021.

NAIDÁ MARIA ROSA MONTENEGRO

Ordenadora de Despesas do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Itapipoca - ITAPREV